15-02-2024 05:52:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida solicitação, se faz necessária, uma vez que no endereço citado existia uma placa de passagem de
pedestre, no qual foi quebrada, arrancada, e até o momento não foi colocada outra no lugar. O local é de grande fluxo
de passagem de pedestres, uma vez que é em frente à uma igreja São Sebastião. A medida se faz necessária e por
isso pedimos urgência na execução do serviço. rpa

SOLICITAÇÃO DE PLACA DE PASSAGEM DE PEDESTRE.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-11-2017

PÇA SENADOR CAMILO CHAVES, EM FRENTE AO Nº 20, TIBERY, 38.405-038, UBERLÂNDIA
- MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO / REFORMA DE FAIXA DE PEDESTRE Nº 11167/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

Sala das Sessões, 7 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total